
I

www.facebook.com/veritassewing

www.instagram.com/veritassewing

www.veritas-sewing.com

Návod k obsluze

VYUŽÍVÁ JEHLY

Sarah Vaughan
1924-1990
Jazzová zpěvačka



2

Vážený zákazníku,

Srdečně Vám gratulujeme ke koupi tohoto šicího stroje. Zakoupili jste kvalitní stroj, který 
byl vyroben s maximální pečlivostí a který Vám bude dobře sloužit po mnoho let, pokud 
se o něj budete řádně starat.

Před prvním použitím Vás žádáme, abyste si tento návod důkladně pročetli a abyste vě-
novali zvláštní pozornost bezpečnostním pokynům. Osoby, které nejsou s tímto návodem 
obeznámeny, nesmí spotřebič používat.

Přejeme Vám mnoho radosti a úspěchů při šití! Otázky týkající se přístroje, servis a péče 
o zákazníky.

KONTAKT
CONTACT

www.veritas-sewing.com/en/service



3

 Důležité bezpečnostní pokyny
Při používání elektrických spotřebičů je nutné vždy dodržovat základní bezpečnostní 
opatření včetně následujících:

Před použitím tohoto šicího stroje si nejprve přečtěte všechny pokyny.

NEBEZPEČÍ - Jak snížit nebezpečí úrazu elek-
trickým proudem:
1.  Když je spotřebič připojený ke zdroji elektrické energie, nikdy jej nenechávejte 

bez dozoru.
2.  Bezprostředně po skončení práce a před čištěním tento spotřebič vždy vypojte 

ze zásuvky.

VAROVÁNÍ - Jak snížit nebezpečí popálení, požáru, 
úrazu elektrickým proudem nebo poranění osob:

1.  Než začnete používat tento stroj, přečtěte si všechny pokyny.
2.  Pokyny uschovejte na vhodném místě v blízkosti stroje, a pokud budete stroj 

předávat další osobě, předejte jej včetně pokynů.
3.  Stroj používejte pouze na suchém místě.
4.  Nikdy nenechávejte stroj bez dozoru v blízkosti dětí nebo starších osob, které 

by nemusely být schopné odhadnout riziko.
5.  Tento spotřebič smí používat děti starší 8 let a osoby s omezenými fyzickými, 

smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a 
znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo pokud jim byly poskytnuty pokyny s 
ohledem na bezpečné používání spotřebiče a pokud chápou nebezpečí souvi-
sející s jeho používáním.

6.  Nedovolte dětem, aby si se spotřebičem hrály.
7.  Čištění a uživatelskou údržbu nesmí děti provádět bez dozoru.
8.  Pokud provádíte přípravné práce (výměna jehly, provlékání nitě strojem, výmě-

na nožního pedálu apod.), vždy stroj vypněte.
9.  Pokud budete nechávat stroj bez dozoru, vždy jej odpojte od zdroje napájení, 

abyste zabránili poranění způsobenému nežádoucím zapnutím stroje.
10.  Stroj vždy odpojte od zdroje napájení, pokud měníte žárovku nebo provádíte 

údržbu (promazávání, čištění).
11.  Nepoužívejte stroj, když je mokro, nebo ve vlhkém prostředí.
12.  Nikdy netahejte za kabel, při odpojování stroje vždy uchopte zástrčku. 
13.  Pokud dojde k poškození LED lampy, smí ji vyměnit výrobce jeho zákaznický 

servis nebo osoby s podobnou kvalifikací, aby se předešlo nebezpečí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


